Образец заявления по осуществлению административной процедуры 2.19. «О выдаче справки о выходе на работу, службу до истечения отпуска по уходу за ребенком в возрасте до 3 лет и прекращении выплаты пособия»

	ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] ____________№ _______
	   Начальнику
   управления образования
   Слонимского районного
   исполнительного комитета
             ______________________
                                       (ФИО начальника)
                 _____________________________
                 _____________________________
                 _____________________________

Прошу выдать справку о выходе на работу, службу до истечения отпуска по уходу за ребенком в возрасте до 3 лет и прекращении выплаты пособия

	«__» _________ ____ г.

	___________                 _____________
(личная подпись)                       (расшифровка подписи)